

107年單月集團合併營收				107年累計集團合併營收			
單位：新台幣仟元				單位：新台幣仟元			
月份	107年單月 合併營收	106年單月 合併營收	年度增 (減)比率	月份	107年累計 合併營收	106年累計 合併營收	年度增 (減)比率
一月	57,438	30,465	88.54%	一月	57,438	30,465	88.54%
二月	28,251	50,072	-43.58%	二月	85,690	80,537	6.40%
三月	63,396	72,384	-12.42%	三月	149,086	152,921	-2.51%
四月	56,797	48,176	17.89%	四月	205,883	201,098	2.38%
五月	64,678	55,832	15.84%	五月	270,561	256,930	5.31%
六月	57,523	54,062	6.40%	六月	328,083	310,992	5.50%
七月	64,373	55,539	15.91%	七月	392,456	366,531	7.07%
八月	54,309	63,717	-14.77%	八月	446,765	430,248	3.84%
九月	44,602	55,552	-19.71%	九月	491,367	485,800	1.15%
十月	52,193	60,769	-14.11%	十月	543,560	546,569	-0.55%
十一月	56,515	63,769	-11.38%	十一月	600,075	610,339	-1.68%
十二月	49,325	75,630	-34.78%	十二月	649,400	685,969	-5.33%
合計數	649,400	685,969		合計數			